2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2020 года                                                                                                             № 867-нпа
    г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 30 ноября 2017 года № 290-нпа «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Нижнесортымский Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Дума Сургутского района решила:

1. 	Внести в решение Думы Сургутского района от 30 ноября 2017 года
№ 290-нпа «Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры сельского поселения Нижнесортымский Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменения согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Действие абзаца четвертого пункта 8 приложения к настоящему решению применяется к правоотношениям, возникающим с 01 июля 2020 года, действие пункта 9 приложения к настоящему решению распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«22» мая 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«22» мая 2020 года

image1.jpeg